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No : 2025-24 

Tarih : 5 Mayıs 2025 

Konu : Bağımsız Denetim Kriterleri Güncellendi!  

 

1 Mayıs 2025 tarihli ve 32887 sayılı Resmî Gazete’de “Bağımsız Denetime Tabi Şirketlerin 

Belirlenmesine Dair Kararda Değişiklik Yapılmasına İlişkin Karar (Karar Sayısı: 9774)” yayımlandı.  

Bu Karar ile 1/1/2025 tarihinden itibaren hangi şirketlerin bağımsız denetime tabi olacağına ilişkin 

ölçütler, 2012/4213 sayılı Kararın 3’üncü maddesinin birinci fıkrasının (b) bendinin (2) ve (3) 

numaralı alt bentlerinde yapılan değişikliklerle belirlenmiştir. Yeni kararla birlikte aşağıdaki üç 

ölçütten en az ikisinin eşik değerlerini art arda iki hesap döneminde aşan şirketler bağımsız denetime 

tabi olacaktır:  

 

- Aktif toplamı 300 milyon Türk lirası. (Önceki Kararda 150 milyon ve üstü Türk lirası) 

- Yıllık net satış hasılatı 600 milyon TL. (Önceki Kararda 300 milyon ve üstü TL idi) 

- Çalışan sayısı 150 kişi. (Bu kriterde değişiklik yapılmamıştır.) 

Şirketlerin bağımsız denetime tabi olup olmadığının belirlenmesinde dikkat edilmesi gereken önemli 

bazı hususlar aşağıdadır:  

 

1-) Eşik değerlerin aşılıp aşılmadığının belirlenmesinde şirketler bağlı ortaklık ve iştirakleriyle 

birlikte dikkate alınır. Bağlı ortaklıkları ve iştirakleri bulunan şirketlerde; aktif toplamı ve 

yıllık net satış hasılatı bakımından ana ortaklık ve bağlı ortaklığa ait finansal tablolarda yer 

alan kalemlerin toplamı (varsa grup içi işlemler elimine edilir), çalışan sayısı bakımından ise 

ana ortaklık ve bağlı ortaklığın son iki yıla ait ortalama çalışan sayılarının toplamı dikkate 

alınır. İştirakler açısından bakmak gerekirse iştirake ait söz konusu kalemler şirketin 

iştirakteki hissesi oranında dikkate alınır. 

2-) Eşik değerlerinin aşılıp aşılmadığının belirlenmesinde enflasyon muhasebesi uygulanmış 

finansal tabloların dikkate alınması gerekmektedir. 

3-) 1 Ocak 2025’ten itibaren şirketler bağımsız denetime tabi olup olmadıklarını değerlendirirken 

yeni kriterlere göre bir değerlendirme yapacaktır.  

 

Geçen sene yapılan güncelleme için linkte yer alan Nisan 2024 bültenine 2023 değişiklikleri, yıllar 

itibariyle güncelleme oranları ve bağımsız denetim kriterlerinin BDDK raporlamalarına etkisi için 

finans uzmanlarımız tarafından hazırlanan blog yazısına tıklayabilirsiniz.  

 

Ayrıca geçen yıl uygulama esaslarında Cumhurbaşkanı Kararıyla yapılan değişikliklerin ayrıntıları 

için Ağustos 2024 bültenine bakabilirsiniz.  

 

KGK’nın yayınlamış oluğu bu değişiklikle birlikte BOBİ FRS’de yer alan büyük işletme ölçütlerinin 

de değişeceğini düşünüyoruz. Konuyla ilgili bilgi almak ve bu kapsama girip girmediğinizi 

değerlendirmek için uzmanlarımıza ulaşabilirsiniz. tax@taxia.com.tr  

 

Saygılarımızla  
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